
BAR À TAPAS

nos

nos

FROID CHAUD
ASSIETTE MIXTE
Assortiment Serrano, Chorizo, Lomo sec, 
Saucisson Ibérique et fromage Manchego

ASSIETTE SERRANO
A�né de 12 à 24 mois

ASSIETTE DE LOMO SEC

ASSIETTE DE CECINA DE LÉON
Bœuf séché

ASSIETTE PATA NEGRA

ASSIETTE DE SAUCISSON
Ibérique Bellota

ASSIETTE DE CHORIZO
Ibérique Bellota

ASSIETTE DE FROMAGE 
ESPAGNOL

TERRINE BASQUE
Au piment d’espelette

POIVRONS GRILLÉS & 
MARINÉS

GUACAMOLE MINUTE

AUBERGINES À LA FETA

TARTARE DE BŒUF 
Accompagné de ses olives Kalamata

CEVICHE D’ESPADON

ANCHOIS FRAIS MARINÉS

25,00€

11,50€

21,00€

11,50€

16,00€

11,50€

11,50€

12,00€

11,50€

10,00€

10,00€

10,50€

12,00€

12,00€

10,00€

PAR 6 : 15,00€

10,00€

9,00€

10,50€

10,00€
10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

FAIT MAISON      LÉGUMES DU MARCHÉ      PRODUITS FRAIS      CHARCUTERIE PREMIUM ESPAGNOLE

TAPAS

19,00€LOMO DE PORC

ESPADON GRILLÉ

BURITTOS
Poulet ou boeuf  

23,00€

18,00€

Accompagné de patatas bravas et légumesPLATS

6,50€CRÈME BRÛLÉE

MOELLEUX AU CHOCOLAT 

YAOURT GREC, MIEL ET FRUITS 
SECS

6,50€

6,50€

nos

DESSERTS

DOÑA
Au choix (poulet , boeuf ou 
légumes de saison & fromages)

QUESADILLAS
Viandes ou fromages

PATATAS BRAVAS

AUBERGINES GRILLÉS À LA FETA

LOMO DE PORC

ALBONDIGAS À L’ANDALOUSE
Boulettes à l’espagnole en sauce

CHORIZO GRILLÉ

CAZUELA
Cassolette de pois chiches au chorizo et paprika 
fumé

PISTO DE LA MANCHA
Ratatouille au paprika fumé avec un œuf au plat

TORTILLA ESPAGNOLE
Patates et oignons

PAR 4 : 10,00€



On se lance avecun cocktail ?

Et pour la suite ?

MOJITO

PLANTEUR

SPRITZ

CAÏPIRINHA

KAÏPIROSKA

ARMÉE ROUGE

BLACK KAÏPIROSKA

TI PUNCH

CUBA LIBRE

GIN TONIC

FRUTTI MOJITO

VIRGIN MOJITO
Sans alcool

VIRGIN PLANTEUR
Sans alcool

10,00€
10,00€

10,00€

11,00€

7,00€

7,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

nos

COCKTAILS

ESTRELLA 

1906

5,00€

6,00€

nos

BIÈRES

nos

VINS BLANCS

BODEGA MUVIEDRO 15CL 75CL6,00€ 30,00€

notre

VIN ROSÉ

nos

EAUX & SOFTS
EAU PLATE

EAU GAZEUSE

JUS, COCA, ORANGINA, TONIC

5,00€

4,00€

4,00€

75CL

50CL

33CL

25CL

33CL

nos

DIGESTIFS
RHUM VIEUX CLÉMENT VO

BAS ARMAGNAC LAUBADE

POIRE WILLIAMS

12,00€

12,00€

12,00€

6CL

6CL

6CL

notre

BOISSON CHAUDE
CAFÉ 2,00€

nos

VINS ROUGES
SANGRIA

SANGRE DE TORO

VIN ESPAGNOL DU 
MOMENT

RIOJA CRIANZA

RIOJA RESERVA

DUERO

VIN CHILIEN

MARIUS

50CL

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

9,00€ 1L

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

18,00€

5,50€ 27,50€

7,00€ 35,00€

6,50€ 32,50€

8,50€ 42,50€

7,00€ 35,00€

7,50€ 37,50€

5,00€ 25,00€

VERDEJO 

CHARDONNAY

VIN ESPAGNOL DU 
MOMENT

ALBARINO

HIRONDELLE
Moelleux

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

5,00€ 75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

25,00€

5,50€ 27,00€

7,00€ 35,00€

7,00€ 35,00€

6,00€ 30,00€


