



LE PETIT CERVANTÈS

FAIT MAISON • LÉGUMES DU MARCHÉ • PRODUITS FRAIS • CHARCUTERIE PREMIUM ESPAGNOLE

NOS TAPAS FROID

ASSIETTE MIXTE

Assortiment Serrano, Chorizo, Lomo sec, Saucisson Ibérique et fromage Manchego

ASSIETTE SERRANO

Affiné de 12 à 24 mois

ASSIETTE DE LOMO SEC

ASSIETTE DE CECINA DE LÉON

Bœuf séché

ASSIETTE PATA NEGRA

ASSIETTE DE SAUCISSON

Ibérique Bellota

ASSIETTE DE CHORIZO

Ibérique Bellota

ASSIETTE DE FROMAGE ESPAGNOLE

TERRINE BASQUE

Au piment d'espélette

POIVRONS GRILLÉS & MARINÉS

GUACAMOLE MINUTE

AUBERGINES À LA FETA

TARTARE DE BŒUF

Accompagné de ses olives Kalamata

CEVICHE D'ESPADON

ANCHOIS FRAIS MARINÉS

DOÑA

Au choix (poulet, boeuf ou légumes de saison & fromages)

QUESADILLAS

Viandes ou fromages

PATATAS BRAVAS

9,00€

AUBERGINES GRILLÉS À LA FETA

10,50€

LOMO DE PORC

10,00€

ALBONDIGAS À L'ANDALOUSE

10,00€

Boulettes à l'espagnole en sauce

CHORIZO GRILLÉ

10,00€

CAZUELA

Cassolette de pois chiches au chorizo et paprika fumé

PISTO DE LA MANCHA

10,00€

Ratatouille au paprika fumé avec un œuf au plat

TORTILLA ESPAGNOLE

10,00€

Patates et oignons

NOS

PLATS

Accompagné de patatas bravas et légumes

LOMO DE PORC

19,00€

ESPADON GRILLÉ

23,00€

BURITTO

18,00€

Poulet ou boeuf

NOS DESSERTS

CRÈME BRÛLÉE

6,50€

MOELLEUX AU CHOCOLAT

6,50€

YAOURT GREC, MIEL ET FRUITS SECS

6,50€

On se lance avec
un cocktail ?

NOS COCKTAILS

MOJITO	10,00€
PLANTEUR	10,00€
SPRITZ	10,00€
CAÏPIRINHA	10,00€
KAÏPIROSKA	10,00€
ARMÉE ROUGE	10,00€
BLACK KAÏPIROSKA	10,00€
TI PUNCH	10,00€
CUBA LIBRE	10,00€
GIN TONIC	10,00€
FRUTTI MOJITO	11,00€
VIRGIN MOJITO	7,00€
Sans alcool	
VIRGIN PLANTEUR	7,00€
Sans alcool	

NOS BIÈRES

ESTRELLA	25CL 5,00€
1906	33CL 6,00€

NOS EAUX & SOFTS

EAU PLATE	75CL 5,00€
EAU GAZEUSE	50CL 4,00€
JUS, COCA, ORANGINA, TONIC	33CL 4,00€

NOS DIGESTIFS

RHUM VIEUX CLÉMENT VO	6CL 12,00€
BAS ARMAGNAC LAUBADE	6CL 12,00€
POIRE WILLIAMS	6CL 12,00€

notre BOISSON CHAude

CAFÉ



Et pour la suite ?

NOS VINS ROUGES

SANGRIA	50CL 9,00€	1L 18,00€
SANGRE DE TORO	15CL 5,50€	75CL 27,50€
VIN ESPAGNOL DU MOMENT	15CL 7,00€	75CL 35,00€
RIOJA CRIANZA	15CL 6,50€	75CL 32,50€
RIOJA RESERVA	15CL 8,50€	75CL 42,50€
DUERO	15CL 7,00€	75CL 35,00€
VIN CHILIEN	15CL 7,50€	75CL 37,50€
MARIUS	15CL 5,00€	75CL 25,00€

NOS VINS BLANCS

VERDEJO	15CL 5,00€	75CL 25,00€
CHARDONNAY	15CL 5,50€	75CL 27,00€
VIN ESPAGNOL DU MOMENT	15CL 7,00€	75CL 35,00€
ALBARINO	15CL 7,00€	75CL 35,00€
HIRONDELLE	15CL 6,00€	75CL 30,00€
Moelleux		

notre VIN ROSÉ

2,00€ BODEGA MUVIDRO 15CL 6,00€ 75CL 30,00€